
Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018
Obec Horní Olešnice00277886

sestavená k 31.12.2018

IČO: Název:

Sídlo:  Horní Olešnice čp. 2, 543 71 Horní Olešnice

Kontaktní osoba: Pavlína Klůzová, obec@horniolesnice.cz, 499448345

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu
ukončení činnosti.
Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Účetní jednotka používá účetní postupy na základě vyhlášky č. 369/2015 Sb., kterou se mění vyhláška č. 410/2009 Sb.
od 1.1.2016 a na základě novel Českých účetních standardů.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Časové rozlišení - účetní jednotka nerozlišuje nevýznamné částky. Rovněž služby dodávané v následujícím roce
vztahující se k činnosti roku běžného nejsou časově rozlišovány.
Odepisování majetku - účetní jednotka provádí odepisování na základě odpisového plánu schváleného starostou obce
(odepisovat se začíná od měsíce následujícího po zařazení do majetku) - u nově pořízených věcí je postupováno
následujícím způsobem:
Inv. číslo Typ majetku Roky
Budovy bytové, nebytové a ostatní 120 let
Studny, odvodnění 110 let
Mosty, lávky 100 let
Místní komunikace 80 let
Motorová stříkačka 60 let
Kanalizace, septik 80 let
Ústřední topení 40 let
Veřejné osvětlení, montované stavby 50 let
Časové rozlišení nákladů a výnosů je aplikováno u položek v oblasti dotací. V případě časového rozlišení nákladů a
výnosů nejsou časově rozlišovány nevýznamné položky.
Způsoby přepočtu cízích měn nebyly stanoveny, účetní jednotka ke dni 31.12.2018 neměla účetní případ v cizí měně.

Strana
1 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018
Název položky

Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

1 028 843,26 1 029 021,76Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

130 080,00 130 080,00Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

503 656,59 508 531,09Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

395 106,67 390 410,67Vyřazené pohledávky 9053.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

- -Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

- -Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

- -Další podmíněné pohledávkyP.IV.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

- -Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

- -Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

50 820,00 -Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

9 317,00 -Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

41 503,00 -Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

- -Další podmíněné závazkyP.VII.

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

- -Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

- -Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

- -Vyřazené závazky 9064.

- -Ostatní majetek 9095.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

- -Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

- -Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

1 629 499,45 2 408 812,80Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

1 629 499,45 2 408 812,80Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

- -Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana
2 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018
- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

- -Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

2 607 522,71 3 437 834,56Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.

Strana
3 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018
Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční
situaci účetní jednotky.

Strana
4 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018
Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana
5 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018

2 309 156,33 84 956,00Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

389 146,95 190 513,37Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana
6 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018
Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

248 564,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

14 168 148,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

Strana
7 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018
Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Účet 042 - Nedokončený DHM: 
- Revitalizace návsi HO
- Snížení energetické náročnosti čp. 11 HO Motorest
- Vyhledávání nového zdroje pitné vody v obci Horní Olešnice
- Předložka vodovodu
- MK k.ú. Prostřední Olešnice
- Technické zhodnocení sociálního bytu čp. 10 v Horní Olešnici
- TZ sociálního bytu čp. 10 v HO
- Vypracování studie na Hasičkou zbrojnici ve Ždírnici pro JSDH
- Terénní úpravy p.p.č. 166/1 a 166/3 v k.ú. HO
- Vodárna Ždírnice

A.II.8. 9 116 775,37

Účet 314 - ČEZ zálohy elektrické energieB.II.4. 55 422,00

Účet 346- Dotace:
- ÚP VPP VZ 12/2018
- KHK volba prezidenta finanční vypořádání

B.II.17. 35 082,80

Účet 388 - Vypořádání dotace:
- SFŽP "Snížení energetické náročnosti OÚ Horní Olešnice"
- SFŽP "Vodní zdroje v obci Horní Olešnice"
- MŽP "Zavedení separace a svozu bioodpadu v obci Horní Olešnice"
- KHK "Územní plán"
- KÚKHK, volby do Senátu PČR 2018
- KHK č. 18RRD11-0024 dopravní automobil s přívěsem pro JSDH

B.II.32. 3 777 199,82

Účet 451 - Dlouhodobý úvěr od Komerční bankyD.II.1. 3 731 778,00

Účet 374 - Dotace KÚKHK a MVČR:
- KÚKHK finanční vypořádání dotace volby do Senátu PČR
- KÚKHK finanční vypořádání dotace volby do zastupitelstva obce

D.III.32. 48 588,55

Účet 389 - Dohad:
- SOD Ateliér Kozák - Revitalizace návsi
- ERV dopl. k závěr.vyhod.vodní zdroje
- ČEZ záohy elektrické energie

D.III.37. 82 022,00

Účet 472 - Dotace:
- KÚKHK Územní plán
- MŽP Snížení energetické náročnosti OÚ HO
- SFŽP "Vodní zdroje v obci Horní Olešnice"
- KHK č. 18RRD11-0024 dopravní automobil s přívěsem pro JSDH

D.II.8. 2 572 614,49

Účet 021 - Zařazení DHM:
- stožár s přírubou
- hdrogeologické vrty v Horní Olešnici a Ždírnici z dotace SFŽP

A.II.3. 684 075,72

Účet 031 - Pozemky
- Směnná a Kupní smlouva na prodej p.p.č. 227/4 k.ú. HO a koupě p.p.č.
239/1 k.ú. HO
- Kupní smouva na p.p.č. 98/1 k.ú.ZŽ

A.II.1. 139 260,00

Účet 403 - Transfery:
- vyřazení bytové jednotky čp. 10/6 HO inv.č.80/0046, rozpuštění dotacel
- dotace MŽP "Snížení energetické náročnosti čp.11 v Horní Olešnice"
- dotace SFŽP "Vodní zdroje v obci Horní Olešnice"
- MVČR č. 014D24100 8206 dopravní automobil s přívěsem pro JSDH
- KHK č. 18RRD11-0024 dopravní automobil s přívěsem pro JSDH

C.I.3. 8 467 619,18

Strana
8 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018
Účet 022 - Zařazení DHM dopravní automobil  Ford Transit vč. vozíku pro
JSDH z dotace MVČR a KHK

A.II.4. 1 107 686,00

Účet 377 - Pohledávky:
- vyúčtování záloh služeb bytů čp. 2 v HO, doplat
- vyúčtování záloh služeb bytů čp. 10 v HO, doplatky
- dohad nákladů čp.10 v HO kotelna + spol. prostory k rozúčtování

B.II.33. 134 154,00

Účet 455 - Dlouhodobé zálohy:
- převedení krátkodobých záloh z účtu 324 na dlouhodobé zálohy účet 455
bytů čp.10 v HO
- splátky bytů čp. 10 v HO

D.II.4. 2 153 833,00

Účet 324 - Krátkodobé zálohy:
- vyúčtování záloh bytů čp. 2 v HO
- vyúčtování záloh bytů čp. 10 v HO
- převedení krátkodobých záloh z účtu 324 na dlouhodobé zálohy účet 455
bytů čp.10 v HO

D.III.7. 55 658,00

Účet 384 - Výnosy příštích období:
- poplatky odpady, nájmy bytů a pozemků na rok 2019
- DPPO 2018

D.III.36. 326 010,00

Účet 378 - Závazky:
- mylné platby nájmy pozemků, odpady
- vyúčtování služeb bytů HO čp.10 - přeplatky

D.III.38. 61 040,00

Strana
9 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018
Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Účet 672 - Výnosy z transferů:
- Účelová dotace KÚKHK na výkon státní správy
- Dotace ÚP VPP VZ
- Dotace KHK volby prezidenta, do SP, do ZO
- Dotace MV GŘ HZS výdaje pro JSDH
- Účetní odpisy
- Prodej bytové jednotky bytu čp. 10/6 v HO
- Finanční příspěvek na kulturní akci

B.IV.2. 806 531,20

Účet 602 - Prodané služby:
- vyúčtování vodného, stočné
- vyúčtování spotřeby tepla bytů čp. 2 v HO roky 2015-8/2018
- vyúčtování záloh na služby spojené s užíváním bytů čp. 10 v HO roky
2015-8/2018, vyúčtování přímo do výnosů - náklady k rozúčtování již na
nákladových účtech v daném roce

B.I.2. 588 837,00

Účet 646 - Prodej bytové jednotky bytu čp. 10/6 v Horní OlešniciB.I.14. 342 934,00

Účet 664 - Prodej p.p.č. 39/1 k.ú. Prostřední Olešnice, rozdíl proti reálné
hodnotě

B.II.4. 133 239,50

Účet 647 - Prodané pozemky:
- Prodej p.p.č. 39/1 k.ú. Prostřední Olešnice, Kupní smlouva a návrh na vklad
do katastru nemovitostí
- Směnná a kupní smlouva na prodej p.p.č.227/4 k.ú. Horní Olešnice

B.I.15. 168 560,00

Účet 649 - Přefakturace faktur služeb, odměna EKO-KOM a Elektrowin,
pohledávka za uskladnění věcí z exekuce

B.I.17. 128 765,50

Účet 553 - Prodej bytové jednotky bytu čp. 10/6 v HO a část TČ bytu čp. 10 v
HO

A.I.30. 708 484,00

Účet 549 - Ostatní náklady: 
- Pojištění majetku a odpovědnosti Generali
- Pojištění multikára a štěpkovač
- Vyřazení pohledávky na ZP zaměstnanec VZ VPP, zaokrouhlení vyúčt.tepla
- Podlimitní technické zhodnocení čp. 2 HO - smaltové tabule
- Pojištění cisterna, Ford Transit a vozík pro JSDH

A.I.36. 87 452,44

Účet 557 - Odepsané pohledávky po splatnostiA.I.34. 11 445,00

Účet 564 - Prodej bytové jednotky bytu čp. 10/6 v HO a část TČ bytu čp. 10 v
HO - oceňovací rozdíl

A.II.4. 179 917,66

Strana
10 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018
Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
11 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018
Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
12 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-Počáteční stav fonduG.I.

-Tvorba fonduG.II.

-Přebytky hospodaření z minulých let1.

-Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-Čerpání fonduG.III.

-Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-Ostatní tvorba fondu4.

Strana
13 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018

19 308 892,30 3 459 257,00StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

10 473 738,38 1 709 352,00Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

30 491,00 17 414,00Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

744 894,00 312 237,00Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

4 973 803,10 966 303,00

Jiné inženýrské sítě

G.4.

2 236 268,72 238 317,00

Ostatní stavby

G.5.

849 697,10 215 634,00G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

15 849 635,30 16 202 634,72

NETTO

8 764 386,38 9 693 900,52

13 077,00 13 411,00

432 657,00 439 997,00

4 007 500,10 4 072 902,10

1 997 951,72 1 331 128,00

634 063,10 651 296,10

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

4 117 352,28 -PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

90 944,00 -Stavební pozemkyH.1.

1 732 973,97 -Lesní pozemkyH.2.

948 802,80 -Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

- -

Ostatní pozemky

H.4.

1 344 631,51 -H.5.

Zastavěná plocha

4 117 352,28 3 979 374,14

NETTO

90 944,00 91 794,00

1 732 973,97 1 732 973,97

948 802,80 835 542,80

- -

1 344 631,51 1 319 063,37

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana
14 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 2018

179 917,66 -Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

- -Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

179 917,66 -Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

133 239,50 -Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

- -Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

133 239,50 -Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
15 z 17

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Horní Olešnice00277886

sestaveno k 31.12.2018

IČO: Název:

Sídlo:  Horní Olešnice čp. 2, 543 71 Horní Olešnice

Kontaktní osoba: Pavlína Klůzová, obec@horniolesnice.cz, 499448345

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem

od poskytnutí

garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem

od poskytnutí

garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
1 z 1

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice), verze: 2018.02



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Horní Olešnice00277886

sestaveno k 31.12.2018

IČO: Název:

Sídlo:  Horní Olešnice čp. 2, 543 71 Horní Olešnice

Kontaktní osoba: Pavlína Klůzová, obec@horniolesnice.cz, 499448345

Druh

proj.
Projekt

Datum

uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje
Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
1 z 1

18.02.2019
10:09:22

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavlína Klůzová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.14.0 (Horní Olešnice)


